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Art Nr. " " ;
/ Natura" Kaninchenstall
Item No. . . 151x107x80 cm
mit Freigehege
62335
Verbinden Sie das linke (a) und das rechte Vorderteil (b) mit der
Pos. Nr. / . . Abmessung / Anzahl / | Art. Nr./ Kunststoff-Steckverbindung, sowie auch die linke (c) und rechte
Pos. No. | Beschreibung / Description Measurement Quantity | Item No. Ruckwand (d). Befestigen Sie die Metall-Fixierung (G) am unteren
il Rand der rechten Rickwand.
pos.a |Vorderteil, links 760x1040x25mm | 1 | 62335-10
Front panel, left
pos. b |Vorderteil, rechts 630 x 850 x 25 mm 1 | 6233511
Front panel, right
Riickwand, links Connect the left (a) and right front panel (b) by plastic cam-lock, as
Pos. ¢ Back panel, left 760 x 1040 x 25 mm 1 62335-20 well as the left (c) and right back panel (d). The metal fixation (G)
i has to be fixed to the lower edge of the right back panel.
pos.d |Ruckwand, rechts 630 x 850 x 25 mm 1 | 6233521
Back panel, right
pos.e |citentell, links 660 x 860 x 25 mm 1 | 62335-30
Left side panel
pos. f  |Mittelwand 660 x 520 x 25 mm 1 | 62335-34
Middle-panel
Pos. g |ocitenteil, rechts 660 x 560 x 25 mm 1 62335-31
Right side panel
Pos. h Ezmge 670 x 20 x 170 mm 1 | 62335-41
AUSziehbare Bodenwanne Befestigen Sie zuerst die beiden Seitenteile (e, g) sowie die
Pos. i uszl . enw 710 x 50 x 690 mm 1 62335-40 Mittelwand (f) mit der Vorderseite. Danach schrauben Sie die
Drawer with plastic inlay N
olbod I Ruckwand fest.
pos.j |Mittelboden 2-tlg. 710 x 12 x 655 mm 1 62335-60
Mid-floor, two-part
pos k |Pachplatte, rechts 1165x12x765mm | 1 | 6233551
Right roof part
Dachplatte, links First fasten both side panels (e, g) as well as the middle panel (f)
Pos. | Left roof part 465 x 12 x 765 mm 1 62335-50 with the front. Then screw the back wall.
pos. m [APschlussieiste Dach, links 470 x 60 x 25 mm 2 | 62335-62
Final batten for roof, left
pos.n |Abschlussleiste Dach, rechts 1160 x 60 x 25 mm 2 | 62335-63
Final batten for roof, right
Pos. o |Dachfirst 70 x 8 x 740 mm 1 | 6233561
Roof ridge
Kleinteileset / Small parts
A M4 x 50 mm 15
B M3 x 16 mm 3 Setzen S|e_d|e Rampe (h) ein un_d s_chrauben Sie sie fest.
Danach wird die Bodenwanne (i) eingeschoben und der
C Senkkopfschrauben M4 x 35 mm 9 Mittelboden (j) eingesetzt.
Countersunk screws
D M4 x 60 mm 3 6233-60
E M3,5 x 40 mm 13 . . . .
Put in the ramp (h) and tighten it. Insert the drawer (i) and
F M4 x 25 mm 3 as well as the mid-floor (j).
G Metall Fixierung mit Schrauben / 30 x 32 x 215 mm 13
Metal fixation with screws o M4 x 35 mm
H Fangband mit _Schrauben 28 cm 1/4 6235-60
Check strap with screws
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weitere bereits vormontierte Teile (als Ersatzteile separat erhaltlich)
other parts already assembled (spare parts separate  ly available)
Scharnier fur Tur des Auslaufs / Hinge for door of enclosure 5cm 6235-72
Scharnier fur Tur des Stalls / Hinge for door of the hutch 3,8cm 6235-70
Scharnier fir Dach des Stalls / Hinge for roof of the hutch 7,6 cm 6235-74
1-Wege Verschlussriegel / 1-way locking bolt 5cm 6235-53

Befestigen Sie den rechten Teil des Daches (k), dann
verschrauben Sie die linke Seite (I). Montieren Sie nun das

Fangband (H) an der Innenseite des Daches und der Riickwand.

Fix the right part of the roof (k), then screw the left part (I). Now
screw the check strap (H) on the inner side of the roof and the
back wall.

Jetzt befestigen Sie noch die Abschluf3leisten (m,n) an den
Dachiiberstanden und verschrauben den Dachfirst (0) mit der
linken Dachhalfte.

Fasten the final battens (m,n) at the eaves and fix the roof ridge
(o) on the left roof part.
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